



Danske politimesterskaber

Fredericia Forenede Fodboldklubbers baner ved Madsbyparken var atter skueplads for et dansk politimesterskab i fodbold. Sidste år blev 11-mands afholdt på de selvsamme baner.

Af programmet virkede det som om, at der var fuldstændig styr på det, og det viste sig også at holde stik hele dagen. Det eneste, som man kan sætte en plet på, var regnen, men det kan arrangørerne jo ikke lastes for. Igen var der lidt fortolkning af

Af Bjørn Bæk Nielsen og Gunnar Nørager
- DPIF fodboldudvalg
Fotos: Gunnar Andersen og Robert Hansen, DPIF



*Susanne Thomasen, formand Fredericia PI og chefanlager
Sydøstjyllands politi Claus Larsen byder velkommen til DPM 2012.*

i 7-mands fodbold

reglerne, men indtrykket er at alle blev tilfredse, nu var det så op til de enkelte hold at få nogle sejre i hus, hvis man skulle kunne smykke sig med titlen dansk politimester i 7-mandsfodbold 2012. Velkomst ved Fredericia PI ny formand Susanne Thomasen, arrangør Robert Hansen og chefanlager Claus Larsen.

Kvalificerede hold til mesterskaberne var i pulje 1: St. Amager, Vejle, Helsingør & Fredericia – sidstnævnte var direkte kvalificeret som arrangerende forening. Pulje 2, Aarhus 2, Aarhus 1, Bellahøj & Politigården, København. Banefaciliteter var gode, men sat under et vådt pres. De sidste kampe, specielt bronze-

og finalekamp, var mere mudderkamp end fodboldkamp, og der vil selvsagt opstå pudsige og tilfældige situationer. Fremadrettet bør vi nok planlægge et alternativ, således at de på papiret mest spændende kampe skal afvikles på en "frisk & uberørt" bane.

Arrangørerne Fredericia spillede lokalopgør mod Vejle i pulje 1's åbningskamp. Fredericia var kun 7 spillere, hvorfor det straks stod klart, at det ville blive en "hård dag" for Fredericia, som også tabte første kamp til Vejle klart med 7-0. Pulje 2's åbningskamp var et rigtig lokalt opgør mellem Århus 1 og Århus 2. Århus 2 bragte sig efter 3 minutters spil foran 0-1, men da Århus 1 fik spillet sig varme – vandt de kampen forholdsvis sikkert 5-1 efter 3-1 ved pausen. »



Anden kamp i pulje 1 var mellem Helsingør – Amager, og efter en jævnbyrdig og spændende kamp vandt Amager 2-1 efter en 1-0 føring ved pausen.

stillingen ved pausen. Kort efter pausen udlignede Politigården, men Bellahøj kørte alligevel en forholdsvis sikker 4 - 1 sejr hjem.

Anden kamp i pulje 2 var ligeledes et lokalt opgør mellem 2 københavnere hold – Bellahøj mod Politigården. Politigården kom straks under pres, idet Martin Wiese fik gult kort og dermed 5 minutter udvisning på kampens første frispark. Inden disse 5 minutter var overstået, bragte Bellahøj sig foran 1-0, hvilket også var

Pulje 1 kampen mellem Vejle og Amager blev ligeledes en meget spændende og jævnbyrdig kamp, hvor Vejle efter ca. 7 minutter spil bragte sig foran 1-0, men minuttet efter udlignede Amager til 1-1, hvilket også var pausestillingen. Kort ind i 2. halvleg faldt afgørelsen, da Amager bragte sig foran til slutresultatet 1-2.



Vejle holdet.



*Bjørn Bæk Nielsen og Gunnar Nørager,
artiklens forfattere.*

Fjerde kamp i pulje 1 var mellem Fredericia – Helsingør. Fredericia kæmpede bravt, ligesom holdet kun var bagud 0-1 ved pausen, men Helsingør vandt sikkert 0-6.

Fjerde kamp i pulje 2 var mellem Politigården – Århus 1. Denne kamp var forholdsvis jævnbyrdig, men Århus 1 bragte sig foran 0-2 ved pausen, hvilket også blev slutresultatet.

Femte kamp i pulje 1 var mellem Helsingør – Vejle, og de spillede reelt om andenpladsen i puljen. Kampen var meget intens og spændende, men det lykkedes ikke nogen af holdene at score mål, hvorfor kampen endte 0-0, hvorpå Vejle endte på andenpladsen i pulje 1 med samme points som Helsingør, men med et mål bedre end Helsingør. Dermed var Vejle klar til kampen om 3. pladsen.

Femte kamp i pulje 2 var mellem Århus 2 – Politigården. Politigården startede kampen flot, ligesom holdet hurtigt bragte sig foran 2-0 på 2 mål af Kim Bo Munthesen, men kort før pausen reducerede Århus 2 til 1-2. 2. halvleg var meget jævnbyrdig, og i kampens sidste minut udlignede Århus 2 til 2-2, som blev kampens resultat.

Sjette kamp i pulje 1 mellem Amager – Fredericia – kørte Amager sikkert hjem med 5-1 efter 4-0 ved pausen. Fredericia spillerne var glade, da de scorede 1 mål i 2. halvleg, som endte 1-1, mens Amager var klar til finalen med 3 sejre i pulje 1.

Sjette kamp i pulje 2 var afgørende kamp mellem Århus 1 – Bellahøj om at komme i finalen. Bellahøj kunne nøjes med uafgjort, da holdet havde bedre målscore end Århus 1. Kampen var meget intens og jævnbyrdigt. Bellahøj bragte sig foran 0-1 midtvejs i 1. halvleg, da et skud

»





Et solidt fundament

BANKNORDIK

BankNordik er en solid nordisk bank med begge ben på jorden. Vi sætter en ære i at rådgive dig, så du får mest ud af dine økonomiske muligheder.

Søndergade 13 · 8700 Horsens · Tlf. 76 97 82 00
www.banknordik.dk



Fredericia og Vejle.



blev rettet af og snød målmænd fra Århus 1. Bellahøj kontrollerede det meste af 2. halvleg, hvorfor de fortjent vandt kampen 0-1, og dermed var Bellahøj i finalen mod Amager, mens Århus 1 skulle møde Vejle om 3. pladsen.

Kampen om 3. pladsen mellem Vejle – Århus 1 blev end intens kamp, hvorpå Vejles målmand havde flere gode og store redninger i kampen, hvilket bevirkede at Vejle forholdsvis sikkert vandt kampen om 3. pladsen med 4-1 efter 1-0 ved pausen.

Finalen var mellem Amager – Bellahøj. Det var også en intens kamp. Bellahøj startede kampen med at presse spillet frem mod Amagers mål, men det lykkedes ikke holdet at score. Efter ca. 10 minutters spil scorede Amager til 1-0 på et kontra angreb, men kort før pausen udlignede Bellahøj til 1-1 ved Ulf Gormsen, og da Bellahøj kort ind i 2. halvleg bragte sig foran 1-2, kørte Bellahøj kampen sikkert hjem, ligesom Bellahøj scorede yderligere 2 mål, således Bellahøj vandt finalen 1-4.

Stævnets bedste spiller blev Bellahøjs Ulf Gormsen, der virkelig spillede en flot turnering og særligt i finalen. »



Programmet blev ændret til sidst, da regnen bare silede ned, og vi gik i gang med afvikling af slutkampene med det samme, så vi kunne komme indenfor. Stor velvilje hos køkkenpersonalet, der måtte speede tilberedning af maden op. Til kommende mesterskaber vil det være en god ide at få kampene afviklet uden lange pauser. Bronze og guld kamp kan sagtens spilles samtidig.

Tillykke til Bellahøj, der i 2012 har vundet alt i DPIF og PI-København regi af fodboldstævner/mesterskaber.

PLACERING

- Nr. 1 Bellahøj
- Nr. 2 Amager
- Nr. 3 Vejle
- Nr. 4 Aarhus 1.

